
 

З А П И С Н И К 

 

Од деветнаесеттиот состанок во 2012 година на Комисијата на Агенцијата за 
електронски комуникации што се одржa на 21.12.2012 година (петок) во 15:00 часот 

 

Деветнаесеттиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, 
свикан од Претседателот на Комисијата се одржa на 21.12.2012 година (петок) во 
15:00 часот во просториите на Агенцијата за електронски комуникации. 

На состанокот присустуваа: 

1. Претседател на Комисијата г-ѓа Гордана Клинчарова, 
2. Членот на Комисијата г-н Петар Есмеров, 
3. Членот на Комисијата г-н Славе Веловски, 
4. Членот на Комисијата г-н Газменд Ајдини, 
5. Директорот на Агенцијата за електронски комуникации г-н Роберт Орданоски, 
6. Шефот на кабинет на Директорот г-н Владимир Ристевски, 
7. Советник за економија во Кабинетот на директорот г-н Илија Кепевски 

Од состанокот оправдано отсуствуваше членот на Комисијата г-н Горан Велинов. 

На состанокот беше предложен и усвоен следниот дневниот ред: 

1. Усвојување на записникот од осумнаесеттиот состанок на Комисијата на АЕК 

оддржан на 04.12.2012 година и усвојување на дневниот ред. 

Записникот и дневниот ред беа едногласно усвоени. 

2. Барање на согласност за спроведување на Јавна набавка за изведување на 

градежни и градежно занаетчиски работи за изградба на административен 

објект на АЕК според Изведбен проект со сите фази. 

Од страна на Советникот за економија г-н Илија Кепевски беше образложено 

дека е потребно да се спроведе постапка со преговарање, без објавување на 

оглас, согласно Законот за јавни набавки, за изведување на градежни и 

градежно занатски работи за изградба на административен објект на АЕК, од 

причина што во текот на градбата се појавија непредвидени и дополнителни  

работи кои не беа предвидени во Основниот Проект, а заради довршување на 

истиот се неопходни да се изработат. 

Позициите кои се предвидени со Основниот договор, а се изменети заради 

технички барања, несоодветни количини и разлики во цени, а во консултации 



со Бирото за Јавни набавки, нема да се реализираат по Основниот Договор со 

Гранит бр. 02-115/70 од 10.03.2011, туку ќе бидат предвидени и реализирани со 

овој Договор. Во исто време многу од позициите кои беа предвидени со 

првичнот договор заради оправдани причини нема да можат да бидат 

изведени. 

По образложението од страна на Советникот за економија Комисијата даде 

согласност за оваа набавка. 

3. Барање на согласност за  промена на проценета вредност на Согласност за 

Јавна набавка на агрегат за доддатно напојување на КМЦ Зајчев рид. 

Од страна на Советникот за економија г-н Илија Кепевски беше образложено 

како течела оваа набавка. По завршувањето на оваа набавка се доби цена која 

е повисока од првично проценетата, но со оглед на тоа што во Годишниот 

финансиски план има предвидено доволно средства за оваа набавка се бара 

од Комисијата измена на проценетата вредност на согласноста за оваа 

набавка. 

По образложениото Комисијата даде согласност за промена на проценета 

вредност на Согласност за Јавна набавка на агрегат за доддатно напојување на 

КМЦ Зајчев рид. 

4. Разно 

Под оваа точка не се отвори дискусија. 

Состанокот заврши во 16:30 часот.       

Гордана Клинчарова, претседател 

Славе Веловски, член 

Газменд Ајдини, член 

Петар Есмеров, член       

 

Наш број ____________ 

Скопје ______________ 


